
（案） 

 

令和２年８月６日 

高槻市長   

濱田 剛史 様            

 

 

                           高槻市総合計画審議会 

     会長  林  宏 昭  

                               

                                   

 

第６次高槻市総合計画について（答申） 

 

 

 令和２年１月７日付け高戦み第４４６号で諮問のあった第６次高槻市総合計画（案）に

ついて、審議を重ねてまいりました結果、別添の審議会案のとおり答申します。 

 別添の審議会案及び下記の事項を尊重し、第６次高槻市総合計画の策定、計画の推進を

図られるようお願いいたします。 

 

   

記 

 

 

・ □□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ 

 

参考資料 


